
Zarządzenie 18/2021 

Wójta Gminy w Sieciechowie 

z dnia 30 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art 65 ust 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2020 pozycja 568 z  późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

§1. 

Ustala się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

Wójt Gminy Sieciechów 

    Arkadiusz Guba 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2021 Wójta Gminy w Sieciechowie z dnia 30.04.2021r. 

 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH 

ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

Klasyfika
cja 
budżetowa 

Wyszczególnienie 
Dochody 
2021r 

Wydatki 
202lr 

Dział 851 Ochrona zdrowia 4 394,00zł.   

Rozdział Pozostała działalność 4 394,00zł.   

§0970 

  Wpływy z różnych dochodów   

4 394,00zł.   
Środki na organizację telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 
oraz informacji o szczepieniach przeciwko 
SARS-CoV-2 

Dział 851 Ochrona zdrowia   4 394,00 zł 

Rozdział Pozostała działalność   4 394,00zł 

§4300 

Zakup usług   4 394,00zł 

Środki na organizację telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 
oraz informacji o szczepieniach przeciwko 
SARS-CoV-2 

  4 394,00zł 

 

 

 

 


